РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА СТОЛБИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.04.2013

                                                             № 20

с. Столбище
О комиссии по противодействию коррупции

В целях оперативного решения вопросов организации работы по противодействию коррупции и в целях предотвращения возможности использования права в интересах коррупции на территории муниципального образования Столбищенское сельское поселение Дмитровского района  Орловской области,       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить ответственным должностным лицом за организацию работы по противодействию коррупции на территории муниципального образования Столбищенское сельское поселение Дмитровского  района  Сережечкину В.И. – главу администрации сельского поселения.

2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на территории муниципального образования Столбищенское сельское поселения  Дмитровского района Орловской области. Прилагается.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

	Глава администрации

 сельского поселения                                                В.И.Сережечкина.

  УТВЕРЖДЕН

постановлением  главы

администрации Столбищенского

сельского поселения

от 19.04.2013 № 20

Состав

комиссии по противодействию коррупции

	 СЕРЕЖЕЧКИНА
Валентина Ивановна

	-
	 Глава администрации  Столбищенского сельского поселения, председатель комиссии

	МАКСИМКИНА

Валентина Николаевна
	-
	ведущий специалист администрации, заместитель председателя комиссии

	ЗАЙЦЕВА

Наталья Васильевна
	-
	Бухгалтер администрации,

секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	 Арбузова

Ольга Ивановна
	-
	библиотекарь

	КЛЮЕВА
Надежда Леоновна

	-
	 Депутат Столбищенского сельского Совета народных депутатов (по согласованию)